HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
2.487,48.- (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 
CUARENTA Y OCHO CENTAVOS), a favor del agente García Jesus 
Orlando, logajo n° 12664/5, conforme se detalla en concepto de: 

1.1.1.1.6. 	Personal Obrero 	 $ 	2487,48 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se Indican a continuación, que